

# **Knudsen Invest 2019 ApS**

Parallelvej 1C  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
5. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2020**

**Steen Hundevad Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Knudsen Invest 2019 ApS  
Parallelvej 1C  
3070 Snekkersten

CVR-nr: 40432523

Regnskabsår: 05/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i noterede og unoterede værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet lånte kort efter sin stiftelse DKK 3.000.000,-, som blev investeret i to unoterede selskaber indenfor lægemiddelsektoren. Begge selskaber følger planen, der på sigt skal føre frem til lanceringen af et eller flere lægemidler.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 13.388, og Selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 86.612.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke Selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 5. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-8.170
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.170</b>
Andre finansielle indtægter .....		-5.218
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.388</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-13.388
<b>I alt</b> .....		<b>-13.388</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.999.996
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.999.996</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.999.996</b>
Likvide beholdninger .....		86.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.086.612</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		50.000
Overført resultat .....		-13.388
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.612</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		3.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.086.612</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret